Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CM 5001.082
T—NO0Z>TL—I

State: 2025/10/31 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

CM5001.082-—TINOZ>TFL—IRO>T1 2T

T—TN 5| EBATEDERNDENMICERLE T, YU T1 I L —MRICEDELRTD

L—IILlzCRHRELTWEYT, ABRONIY YT > I T3y T IOYTo T FL—bhEIC
=@BO OO T AHAEIETT,

Features

T CM 5001.082

& et BA T—=OIIN%Z5| ZRACKEORIEMICERLES, I >Tao I
L—rRICEDEEETOL—IILZCAHELTVWET, RWO<TD
VT ITSTY RN ROV Ta I TFL— M EICEED DR
DS ADEBET I,

IYiN=] SRS

RME dHind o F

[ & ROVTFA VT TSy RMRESLVCEERLEZST

DT AEE FoICICEDNEF. RO Ta I TL— DS DER23 mm
FOoICICEDF. YO Ta T T L— DS DERLI0 mm
ROVTa4 0 TL— NI LU TEITTERD 17

D FFHZE VXR—2X 1 / 8297 1000 mm OR—XRHD, R—XI1—F—E—XI. kL

IRZyEYTRLEEDHATRDRHITIBE

IO FIFAE WXR=ZX (XAT> 181000 mm DR—XWIS, M6 ML RRL. LU M6 v k&
L X&) DHAT

1 FR VX R—R AT L
VXR—=RIRATFL (AT L AR

A £ &:899 mm

© Rittal 2025 2



Features

&

PCF/VE (Cradle to Gate)

PCF 75 X7 FCEAY %E5E

RHRES
EAN
ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

I oO—2vy—2A7:VX
TS

VX SE

TP

&:=1,000 mm

1,000 mm
118
0.865
0.965

1.7 kg CO2 eq (Cat B)

#7573 —B : PCF {& (Cradle-to-Gate) &, RREEr H2HEIC

BEJOVWTIHEINET
73269098
4028177502963
EC000322

EC000322

27400604



