

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CM 5001.082 ケーブルクランプレール

State: 2026/02/03 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CM 5001.082 - ケーブルクランプレール マウンティング プレート用Cレール、VX、TS、VX SE、TP用

ケーブルを引き込む際の張力緩和に使用します。マウンティングプレート幅に合わせた長さのレールをご用意しています。同梱のマウンティングブラケットで、マウンティングプレート上に三通りの取り付け方が可能です。

Features

品番	CM 5001.082
製品説明	ケーブルを引き込む際の張力緩和に使用します。マウンティングプレート幅に合わせた長さのレールをご用意しています。同梱のマウンティングブラケットで、マウンティングプレート上に三通りの取り付け方が可能です。
材質	鋼板製
表面	亜鉛めっき
同梱品	マウンティングブラケット2個および固定ねじを含む
取り付け方法	まっすぐに取り付け、マウンティングプレートからの距離23 mm まっすぐに取り付け、マウンティングプレートからの距離10 mm マウンティングプレートに対して傾けて取り付け
取り付け方法、VX ベース	幅 / 奥行 1000 mm のベース内の、ベースコーナーピースに、トルクスタッピングねじとの併用で取り付けた場合
取り付け方法、VX ベース (ステンレス製)	幅 1000 mm のベース内に、M6 トルクスねじ、および M6 ナットとの併用で
適用	VX ベースシステム VX ベースシステム (ステンレス製)
寸法：	長さ: 899 mm

Features

適用	エンクロージャータイプ: VX TS VX SE TP 幅: = 1,000 mm
適用幅	1,000 mm
1パック	1 個
純質量	0.865
総質量	0.965
PCF/VE (Cradle to Gate)	1.7 kg CO2 eq (Cat B)
PCF クラス分けに関する注記	カテゴリーB : PCF 値 (Cradle-to-Gate) は、製品重量と自己申告に基づいて概算されます
関税率番号	73269098
EAN	4028177502963
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604